

| PREVENTIVO ECONOMICO 2016 - VARIAZIONI SINTETICHE – Ottobre 2016 | CONSUN 2015 | Budget 2016 Aggiornato al 5 Set | Variazioni di Budget | Budget 2016 Variato |
|---|------------------------|--|---------------------------------|------------------------------------|
| 3 - AVANZO / DISAVANZO ECONOMICO D'ESERCIZIO | -237.433,61 | 363.400,00 | -751.750,00 | -388.350,00 |
| 30 - RISULTATO GESTIONE CORRENTE | -450.712,71 | -936.600,00 | 232.450,00 | -704.150,00 |
| 31 - PROVENTI CORRENTI | 8.017.032,49 | 8.823.675,00 | -169.400,00 | 8.654.275,00 |
| 310 - DIRITTO ANNUALE | 5.457.267,63 | 5.973.000,00 | -134.000,00 | 5.839.000,00 |
| 311 - DIRITTI DI SEGRETERIA | 1.792.318,57 | 1.705.300,00 | 0,00 | 1.705.300,00 |
| 312 - CONTRIBUTI TRASFERIMENTI ED ALTRE ENTRATE | 562.851,62 | 908.740,00 | -35.400,00 | 873.340,00 |
| 313 - PROVENTI GESTIONE SERVIZI | 204.383,17 | 236.700,00 | 0,00 | 236.700,00 |
| 314 - VARIAZIONE DELLE RIMANENZE | 211,50 | -65,00 | 0,00 | -65,00 |
| 32 - ONERI CORRENTI | 8.467.745,20 | 9.760.275,00 | -401.850,00 | 9.358.425,00 |
| 320 - PERSONALE | 3.446.720,87 | 3.459.500,00 | 18.700,00 | 3.478.200,00 |
| 3210 - COMPETENZE AL PERSONALE | 2.585.814,77 | 2.591.500,00 | -43.200,00 | 2.548.300,00 |
| 3220 - ONERI SOCIALI | 615.694,59 | 624.500,00 | 0,00 | 624.500,00 |
| 3230 - ACCANTONAMENTI I.F.R./T.F.R. | 169.942,99 | 176.000,00 | 78.900,00 | 254.900,00 |
| 3240 - ALTRI COSTI | 75.268,52 | 67.500,00 | -17.000,00 | 50.500,00 |
| 325 - FUNZIONAMENTO | 1.796.089,37 | 2.145.185,00 | -227.300,00 | 1.917.885,00 |
| 3250 - PRESTAZIONE DI SERVIZI | 743.675,64 | 866.700,00 | -20.000,00 | 846.700,00 |
| 3260 - GODIMENTO DI BENI DI TERZI | 10.994,95 | 16.000,00 | 0,00 | 16.000,00 |
| 3270 - ONERI DIVERSI DI GESTIONE | 569.197,48 | 778.735,00 | -188.000,00 | 590.735,00 |
| 3280 - QUOTE ASSOCIATIVE | 418.449,24 | 410.300,00 | -19.300,00 | 391.000,00 |
| 3290 - ORGANI ISTITUZIONALI | 53.772,06 | 73.450,00 | 0,00 | 73.450,00 |
| 330 - INTERVENTI ECONOMICI | 1.058.361,35 | 1.798.800,00 | -48.750,00 | 1.750.050,00 |
| 340 - AMMORTAMENTI ED ACCANTONAMENTI | 2.166.573,61 | 2.356.790,00 | -144.500,00 | 2.212.290,00 |
| 3400 - AMMORTAMENTI IMMOB. IMMATERIALI | 17.833,55 | 25.380,00 | -9.500,00 | 15.880,00 |
| 3410 - AMMORTAMENTI IMMOB. MATERIALI | 495.924,74 | 483.910,00 | 0,00 | 483.910,00 |
| 3420 - SVALUTAZIONE CREDITI | 1.644.824,87 | 1.847.500,00 | -135.000,00 | 1.712.500,00 |
| 3430 - ACCANT. PER RISCHI ED ONERI | 7.990,45 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 35 - RISULTATO GESTIONE FINANZIARIA | 158.174,26 | 39.000,00 | 70.000,00 | 109.000,00 |
| 350 - PROVENTI FINANZIARI | 161.794,61 | 43.100,00 | 70.000,00 | 113.100,00 |
| 351 - ONERI FINANZIARI | 3.620,35 | 4.100,00 | 0,00 | 4.100,00 |
| 36 - RISULTATO GESTIONE STRAORDINARIA | 57.994,09 | 1.261.000,00 | -1.054.200,00 | 206.800,00 |
| 360 - PROVENTI STRAORDINARI | 450.697,41 | 1.261.000,00 | -730.250,00 | 530.750,00 |
| 361 - ONERI STRAORDINARI | 392.703,32 | 0,00 | 323.950,00 | 323.950,00 |
| 37 - SALDO RETTIFICHE DI VALORE ATT. FINANZIARIA | -2.889,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 370 - RIVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE | 0,00 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| 371 - SVALUTAZIONE ATTIVO PATRIMONIALE | 2.889,25 | 0,00 | 0,00 | 0,00 |
| | | | | |
| PIANO INVESTIMENTI 2016 | | | | |
| 11 - IMMOBILIZZAZIONI | 3.187.294,04 | 185.000,00 | 0,00 | 185.000,00 |
| 110 - IMMOBILIZZAZIONI IMMATERIALI | 13.899,46 | 17.600,00 | 0,00 | 17.600,00 |
| 1100 - SOFTWARE | 13.899,46 | 17.600,00 | 0,00 | 17.600,00 |
| 111 - IMMOBILIZZAZIONI MATERIALI | 23.394,58 | 117.400,00 | 0,00 | 117.400,00 |
| 1110 - IMMOBILI | 11.706,69 | 60.000,00 | 0,00 | 60.000,00 |
| 1111 - IMPIANTI | 3.416,00 | 3.000,00 | 0,00 | 3.000,00 |
| 1112 - ATTREZZATURE NON INFORMATICHE | 2.800,00 | 26.000,00 | 0,00 | 26.000,00 |
| 1113 - ATTREZZATURE INFORMATICHE | 5.471,89 | 24.400,00 | 0,00 | 24.400,00 |
| 1114 - ARREDI E MOBILI | 0,00 | 4.000,00 | 0,00 | 4.000,00 |
| 112 - IMMOBILIZZAZIONI FINANZIARIE | 3.150.000,00 | 50.000,00 | 0,00 | 50.000,00 |
| 1120 - PARTECIPAZIONI E QUOTE | 3.150.000,00 | 50.000,00 | 0,00 | 50.000,00 |